平成 19 年 12 月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名

執行役員  森  寛

（コード番号：3234）

資産運用会社名

森ビル・インベストメントマネジメント株式会社

代 表 者 名

 代表取締役社長  森 寛

問合せ先

財務部長 中  村  修  次

    TEL. 03-6406-9300(代表)

（訂正）資産運用会社における兼業業務廃止に関するお知らせの訂正について

森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 19年 12月 20日付で開示致

しました「資産運用会社における兼業業務廃止に関するお知らせ」の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正致します。

記

１．訂正前

２．経緯

本資産運用会社では、金融商品取引業（投資運用業）の他に本件業務の兼業承認をうけて
おりましたが、証取法等改正法の施行に基づく諸法令の改正に伴い、業務運用体制の見直
しを行った結果、本件業務の廃止の決定を致しました。

なお、本件業務の廃止に伴い、本資産運用会社の運用ガイドラインから本件業務に関して
規定されている条項を削除致しました。
また、本件業務は、金融商品取引法第 29 条の 2に基づく金融商品取引業（投資運用業）の
登録申請手続（平成 19 年 12 月 21 日予定）における登録申請書（第 11 面）（別添 8：他に
行っている事業の種類）には記載致しました。

２．訂正後

２．経緯

（中略）

また、本件業務は、金融商品取引法第 29 条の 2に基づく金融商品取引業（投資運用業）の

登録申請手続（平成 19 年 12 月 21 日予定）における登録申請書（第 11 面）（別添 8：他に

行っている事業の種類）には記載致しません。

以上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp/